Página 1 de 8

Resultado Final – Eixo III (Ensino Médio Completo)

A Secretaria Executiva de Qualificação Profissional de Macaé (SEQP), em conformidade com o disposto no Edital nº
07/2025 – SEQP, torna público o Resultado Final do Eixo III, com a convocação para matrícula dos candidatos
classificados.

Legenda da Situação:

 DENTRO DA VAGA DO CURSO INDICADO – candidato classificado para matrícula direta no curso escolhido.

 CADASTRO DE RESERVA DO DELINEADOR OU CORDAS – N3 – candidato em lista de espera para o
curso de DELINEADOR, podendo ser convocado em caso de desistência ou não comparecimento de
candidatos melhor classificados ou pode escolher ser matriculado diretamente no curso de ACESSO POR
CORDAS NÍVEL 3.

 CADASTRO DE RESERVA – candidato em lista geral de cadastro reserva, sem garantia de convocação
imediata.

Convocação para Matrícula

 Data da Matrícula: 19/09/2025 (sexta-feira)

 Local: Secretaria Executiva de Qualificação Profissional – Rua Alfredo Backer, nº 363, Centro, Macaé/RJ.

 Horário: Conforme indicado na coluna “Hora de Apresentação” (manhã: 09h às 11h | tarde: 14h às 16h).

 Total de Convocados: 100 candidatos classificados.

 Observação: O não comparecimento no horário estipulado implicará perda automática da vaga, sendo
convocado o próximo candidato classificado.

Observações Importantes

1. O candidato deverá apresentar toda a documentação exigida no item 8.3 do Edital nº 07/2025, incluindo:

 Curso de Delineador e Acesso por Cordas - Nível 3: Documento oficial de identidade com foto;

 CPF;

 Curso Delineador: Atestado de saúde ocupacional (ASO) ou aptidão física e mental;

 Acesso por Cordas – Nível 3: Atestado de Saúde Ocupacional (ASO) com aptidão para trabalho
em altura;

 Acesso por Cordas – Nível 3: Cadastro no Techconnect; Logbook com experiência registrada;
Certificação Nível 2 IRATA/ANEAC/ABENDI válida ou vencida nos termos exigidos de cada
certificadora. Certificado de Primeiros Socorros ou de CBSP.

2. O voucher de confirmação será entregue no ato da matrícula, contendo as informações de turma, dia e
horário do curso.

3. A ausência ou atraso superior a 10 (dez) minutos no ato da matrícula acarretará eliminação automática.

Quadro de Resultado Final – Eixo III

INSCRIÇÃO
NOME

COMPLETO
CURSO

INDICADO
SITUAÇÃO

DATA DA
MATRÍCULA

HORA DE
APRESENTAÇÃO

2025.07.03.0001
ETHAN DO
NASCIMENTO
MACEDO

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0002
PALOMA
SANTIAGO
COSTA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0003
PATRICIA
FAGUNDES
DOS REIS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0004

GABRIEL
HERCULES DA
CONCEIÇÃO
FERREIRA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

Página 2 de 8

2025.07.03.0005
IANCA COSTA
TEIXA DE
SOUZA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0006
MAGNUN
MACEDO DA
SILVA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0007
FERNANDA
SANTOS DO
NASCIMENTO

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0008
ALAN DE
JESUS
CORREA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0009

ANDERSON
FABIO DE
ANDRADE
TEIXEIRA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0010
EDINOEL
BATISTA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0011
DEVID
SANTANA DA
SILVA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0012
TAMYRES
ARLETTE
GONZAGA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0013

BRYAN DE
SOUZA
AZEVEDO
LOPES

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0014
JENIFER SILVA
BORGES

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0015
JEFFERSON
BATISTA DOS
SANTOS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0016
RAIANY DA
SILVA FREITAS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0017
FABIANO
BARBOSA
BATISTA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0018
DIEGO DA
CONCEIÇÃO
PASSOS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0019
ANDREW DA
SILVA
GUIMARÃES

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0020

PAULO
ROBERTO
FIGUEIRA
MARINHO
EMERICK

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0021
CRISTIANO
SIMÕES
CORDEIRO

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0022
BRUNA KELLY
MONTEIRO
DOS SANTOS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0023
MATHEUS
MEIRELLES

DELINEADOR
DENTRO DA
VAGA DO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

Página 3 de 8

SILVA DE
SENA

CURSO
INDICADO

2025.07.03.0024

KARINI
PEREIRA
PESSANHA
MAGALHÃES

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0025

MIGUEL
CORDEIRO
NUNES DE
OLIVEIRA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0026

MIRNA
DANIELE
GUEDES DE
MELO

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0027
HUGO CABRAL
VASCONCELL
OS JUNIOR

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0028 ELIAS SANTOS DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0029
JEFERSON
MELO
RODRIGUES

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0030
VANESSA
GUEDES DE
ALMEIDA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0031
MARCELO DA
SILVA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0032
LUCAS DA
SILVA DE
SOUZA

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0033
TIAGO
FRANCO DA
SILVA

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0034
TONIEL VIEIRA
DE LIMA

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0035
YAGO TOSTES
ALCANTARA
DINIZ

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0036
NICOLI MOTA
DE GUSMÃO

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0037
ELVIS SOUZA
DOS SANTOS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0039

JOSE
ROBERTO
CORREA DE
SOUZA

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0040
CRISTIANO
DUARTE DE
ASSIS

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0041
WESLEY DE
ARAUJO
BOTELHO

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0042
JEAN GOMES
FONSECA

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

Página 4 de 8

2025.07.03.0043
ANGELO
CUNHA MAIA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0046

MATEUS
MARCIO
BARBOSA
FERREIRA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0047

CHARLES
BRUNO DE
JESUS
SANTOS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0048

MARCELO
COSME
OLIVEIRA
MONTEIRO

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0049
WELTON
ALVES DE
LEMOS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0050

MARIA
EDUARDA DE
SOUZA
SANTANA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0051
LETICIA
REGINA ALVES
GOMES

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0052
DANIEL
SANTANA
NASCIMENTO

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0053
DANILO LIMA
PEREIRA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 09:00 AS 11:00

2025.07.03.0054
GEANDERSON
DIAS BRITO

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0055
LUIZ SERGIO
DANTAS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0057
UALA CHACON
SILVA SANTOS

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0058
EZEQUIAS DA
SILVA COSTA

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0060
LEIDEANE
FRANÇA DA
SILVA

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0061

BRUNO
VINICIUS
SANTANA
ANDRADE

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0063
WILIAN
FELIZARDO DA
SILVA

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0065
LAIZ PITTA
SILVA MACIEL
DOS SANTOS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0066

KEROLLAYNER
SILVA DE
MACEDO DOS
SANTOS

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0072
LEONARDO DA
SILVA DE

DELINEADOR
DENTRO DA
VAGA DO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

Página 5 de 8

CARVALHO
FIGUEREDO

CURSO
INDICADO

2025.07.03.0073

HEMILLY
VITÓRIA PINTO
DA
CONCEIÇÃO

DELINEADOR

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0074

PEDRO
HENRIQUE
CRUZ DE
JESUS

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0075
FERNANDO
SEPULVEDA
BELIENE

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0076
GABRIEL
QUINTANILHA
VIANA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0077
LUCAS ALVES
GUEDES DA
SILVA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0078

MARIA
EDUARDA
RESENDE
SILVA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0079
SAMUEL DE
SOUZA
GOUVEIA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0080
RAFAEL
MACHADO
RIBEIRO

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0081
DIEGO DA
SILVA PINTO

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0082
EDSON
SANTOS LIMA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0083
RAFAELLA
DAMASIO
SERRA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0084
BRENNO DAVI
MONTEIRO
DOS SANTOS

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0085
FRANCILENE
GOMES
BATISTA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0086

BEATRIZ DE
AZEVEDO
BAPTISTA DA
SILVA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0088
ANDERSON
ALVES DA
SILVA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0089
SUELEN
FERNANDES
ARAUJO LIMA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0091

CLAUDIO
ROBERTO
FERREIRA
GOMES

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0092
ALEXANDRE
DOS SANTOS
TAVARES

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

Página 6 de 8

2025.07.03.0094
ALINE DOS
SANTOS
COUTO DAVID

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0095
MAURÍCIO
BECKER
JUNIOR

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0096
VINICIUS LELIS
ALMEIDA DE
OLIVEIRA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0097
GLADSON
SOUZA
NOVAIS

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0098
EDVALDO
MAXIMO DA
SILVA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0099
BRUNO MOTA
DOS SANTOS

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0100
DANIEL LOPES
DE SOUZA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0101
SOLOMAR
ROCHA
MARCONDES

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0102
LIANA DE
CASTRO
RIBEIRO

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0103

MAURICIO
BARRETO
MACHADO
JUNIOR

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0104
VINÍCIUS DA
SILVA DE
OLIVEIRA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0105
ANDERSON
PINTO DE
SOUZA

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0106
MATHEUS DA
SILVA
CARVALHO

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0107

JÚNIA ELENA
DA SILVA
VENANCIO
TAVARES

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0109
HELIO
MACEDO DE
FREITAS

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0110
ADRIANO
RAMOS LIMA
NETO

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0111

WOODSON
CLEY DA
ROCHA
CUTRIM

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0112
ALEX SANDRO
BRITO
CARVALHO

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0114
MARÍLIA
APARECIDA

DELINEADOR
CADASTRO DE
RESERVA DO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

Página 7 de 8

CARDOSO DA
SILVA

DELINEADOR OU
CORDAS - N3

2025.07.03.0115
GISELE
EMERICK
GUIMARÃES

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0116
LUIS ALAN
VIANA RIBEIRO

DELINEADOR

CADASTRO DE
RESERVA DO
DELINEADOR OU
CORDAS - N3

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0118
MELVEN BILL
DE SOUZA

CORDA - N3

DENTRO DA
VAGA DO
CURSO
INDICADO

19/09/2025 14:00 AS 16:00

2025.07.03.0120
PATRICK MAIA
BARRETO

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0121
MATHEUS DOS
SANTOS
BAPTISTA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0122
LAIZ FLÔRES
PERUZI

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0123
OSÉIAS
PEREIRA DE
LIMA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0124
ALVIMAR DA
SILVA COSTA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0126
KAYO FABER
RODRIGUES

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0127
DAMIÃO
PEREIRA DA
SILVA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0128

WALDIR
BEZERRA
FERNANDES
JUNIOR

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0131
LUIZ GUSTAVO
JESUS
RIBEIRO SILVA

CORDA - N3 CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0132
IVONILSON
FALETA
CERQUEIRA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0133
MAURILIO
MOURA DE
SOUZA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0134
FELIPE NUNES
FERREIRA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0135

CAROLINA
CÂNDIDA
NICÁCIO
BORGES

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0136
FLORENITO DA
SILVA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0140
CELESTINO
DO
NASCIMENTO

CORDA - N3 CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0141
ROGÉRIO DE
SOUZA DIEZ

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0142
IGOR RAFAEL
DE OLIVEIRA
GARCIA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0143
VINICIUS
BRAGA
RAMOS

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0145
TAMIRIS
MATOS DE
CARVALHO

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0146
GLEIDSON
DOS SANTOS
BARCELOS

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0147
ROOSEVELT
VIEIRA DOS
SANTOS

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

Página 8 de 8

2025.07.03.0149
RENATA
ANDRADE DE
SOUZA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0151 ALINE ALVES
PINTO

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0152
PIERRE
FREIRE DE
LIMA

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0153

JOSÉ
AGOSTINHO
CÂMARA
FILHO

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0154
WELLINGTON
SIMÕES DOS
SANTOS

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0155
NÍCOLLAS DOS
SANTOS
RODRIGUES

DELINEADOR CADASTRO DE RESERVA

2025.07.03.0156

PEDRO
HENRIQUE
INOCENCIO
GOMES

CORDA - N3 CADASTRO DE RESERVA

Macaé, 16 de setembro de 2025.

Rebeca de Paula Batista Teixeira Madureira

Secretária Executiva de Qualificação Profissional